Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° (õ 5/00

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.-

< ." •••• ~ ,_ ~ _ •• _ •• ~~~_" •• _.1 ,-o

~ãmar~ Munic~pal de Ouro Pr.:;,:
PROTOCOLO

l\?'~ ).~ G
~;I "' ..•.'-t ".,""""u ..·

, •. \· Ós, :20
,15

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário, seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao Excenlentíssimo Senhor Ângelo Oswaldo de Araújo
Santos, a fim de que o mesmo providencie em caráter de urgência, no intuito que os
fiscais da Prefeitura, façam a interditação os moradores que estão aumentando suas
cercas, invadindo a única área disponível, onde poderá ser construído uma quadra para
que a comunidade possa praticar esporte, na Avenida das Andorinhas, ao lado do
convento, no Morro São João.

Sala das Sessões, 30 de março de 2006.

LeoJ::zion Barbosa
VEREADORlPSDB

t ROVAD0,'rn--"\----Por
Sala da

I -sào

Oh
F'r c·':."lüd-nte

Com.-.9 votos a f6vor e ccrn, votos l'ontr"

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 )466 - www.cmop.mg.gov.br

,.